

## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Statutární město Jablonec nad Nisou</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	RADNICE - 202 - zasedačka - vícepráce	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Jablonec nad Nisou	Zhotovitel:	A.stavby s.r.o. IČ/DIČ: 25432478/CZ25432478
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 13
JKSO:		Zpracoval:	Janků Datum: 20.04.2018

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	2 289,94	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	44 848,27	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	4 462,59	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	5 051,02		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		2 679,71		0,00	<b>NUS celkem</b>	3 500,56
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,01	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem za obj.</b>	0,00
<b>ZRN celkem</b>		59 331,54	<b>DN celkem za obj.</b>	0,00	<b>ORN celkem</b>	0,00
					<b>ORN celkem za obj.</b>	0,00

<b>Základ 0%</b>	0,00	<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>Základ 21%</b>	62 832,10	<b>Celkem bez DPH</b>	62 832,10
		<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>DPH 21%</b>	13 194,74	<b>Celkem včetně DPH</b>	76 026,84

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: RADNICE - 202 - zasedačka - vícepráce

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Jablonec nad Nisou

Konec výstavby:

Zhotovitel: A.stavby s.r.o.

JKSO:

Datum zpracování: 20.04.2018 Zpracoval: Janků

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		<b>31</b>	<b>Zdi podpěrné a volné</b>				<b>353,45</b>	<b>331,80</b>	<b>685,25</b>		<b>0,5818</b>
1		310271530R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice Požadavek zazdívky v boční stěně vpředu	kmpl.	1	685,25	353,45	331,80	685,25	0,5818	0,5818
		<b>61</b>	<b>Úprava povrchů vnitřní</b>				<b>1 936,49</b>	<b>20 156,47</b>	<b>22 092,96</b>		<b>0,3741</b>
2		612403380R00	Reprofilace drážek ve stěnách do 20% z 479m Požadavek doplnění: spodní hrany drážek po obvodu místnosti doplnění kolem dveří v čele místnosti a ostění oken opravy stávajících nerovností do 20%	m	95,8	127,20	1 068,17	11 117,59	12 185,76	0,0016	0,1495
3		R00856	Reprofilace drážek a profilů sloupů, stěn galerie Požadavek opravy povrchu bez změny tvaru	m	144	68,80	868,32	9 038,88	9 907,20	0,0016	0,2246
		<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>4 462,59</b>	<b>5 051,02</b>	<b>9 513,62</b>		<b>0,0883</b>
4		784441130R00	Malba strop, do 8m, barva (DULUX žlutá) - doplatek Změněno v průběhu prací z bílé na žlutou, rozdíl v ceně barvy určeného odstínu	m2	210,3	23,45	4 142,91	788,63	4 931,54	0,0004	0,0883
5		784459001R00	Zhotovení styku dvou barev Původně jednobarevné sloupy požadovány třibarevné. přechody žlutá/bílá/zelená: sloupy = 48 změn x obvod 2,25m x 2 rohů zdiva = 48 změn x 0,75 x 2	m	288	15,91	319,68	4 262,40	4 582,08	0,0000	0,0000
		<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>				<b>0,00</b>	<b>20 930,00</b>	<b>20 930,00</b>		<b>0,0000</b>
6		900 RT2	HZS - odřezání konzol v nadpraží oken Dodatečný požadavek po dokončených pracech včetně maleb na stěně u oken	h	24	299,00	0,00	7 176,00	7 176,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
			3 pracovníci 1 den								
7		900 RT2	HZS - oprava po změnách a dodatečných přívodech elektro Dodatečný požadavek po dokončení povrchů včetně maleb: 1) přívoody elektro k žaluziím začištění a malba 2) zaslepení přívodů elektro k žaluziím a malba 3) oprava po přemístění přívodů elektro ke svítidlům nade dveřmi v čele 2 x 2 změny 4) zaslepení přívodů ke svítidlům nade dveřmi v čele 2ks 5) oprava po odřezání konzolí v nadpraží a v úrovni parapetů 6) zadržívka rozvaděče a přívodu 2 pracovníci 2,5 dne	h	40	299,00	0,00	11 960,00	11 960,00	0,0000	0,0000
8		900 RT2	HZS - odřezání konzol v úrovni parapetů oken Dodatečný požadavek po dokončených pracech na stěně u oken	h	6	299,00	0,00	1 794,00	1 794,00	0,0000	0,0000
		<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>0,00</b>	<b>3 430,00</b>	<b>3 430,00</b>		<b>0,0000</b>
9		946941802RT2	Použití pojízdných Alu věží prac. výšky 6,8m Pro dodatečně požadované práce po demontáži prostorového lešení: Zaslepení dodatečně provedených přívodů k žaluziím oken po již podruhé dokončených opravách omítek a maleb	použití	7	490,00	0,00	3 430,00	3 430,00	0,0000	0,0000
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>2 679,71</b>	<b>0,00</b>	<b>2 679,71</b>		<b>0,0123</b>
10		00572486	DULUX Vinyl matt žlutá - požadavek dodávky p. Šourka	kg	10	182,25	1 822,50	0,00	1 822,50	0,0010	0,0100
11		00572486	DULUX Vinyl matt bílá - požadavek dodávky p. Šourka	kg	1,25	166,76	208,45	0,00	208,45	0,0010	0,0013
12		00572486	DULUX zelená chybný výběr p. Rady - (2,5kg)	sada	2	648,76	1 297,52	0,00	1 297,52	0,0010	0,0020
13		00572486	DULUX zelená - odkoupení p. Radou	sada	-1	648,76	-648,76	0,00	-648,76	0,0010	-0,0010

**Celkové náklady: 59 331,54 Kč**